
 

             

Prot: <<vedi segnatura>>                       Data: <<vedi segnatura>> 
 
Programma Erasmus+ Call 2025 - AZIONE KA121 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE 
ISTRUZIONE SCOLASTICA 
  
Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000328026 
OID: E10296309 
FORM ID: KA121-SCH-0925AF19 
CUP G91I25000060006 
 
OGGETTO: PROVVEDIMENTO ISCRIZIONE IN BILANCIO   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la comunicazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE prot. n. 3366/2025 del 28-01-2025   

approvazione con punteggio 83.0/100 della candidatura per l’Accreditamento KA120 settore 
Scuola Accreditation for an individual organisation presentata dall’Istituto alla scadenza del 1 
ottobre 2024; 

VISTA la successiva comunicazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE prot. n. 27757/2025 del 10-
06-2025 di concessione all’Istituto di un contributo pari a € 30.623,00 per la realizzazione delle 
attività di mobilità relative all’Accreditamento 2024-1-IT02-KA120-SCH-000290425;  

VISTA la candidatura n. 10154 a firma del Dirigente Scolastico ed inviata dalla scrivente Istituzione 
scolastica in data 05 giugno 2025 come risulta da piattaforma SIF 2127; 

PRESO ATTO che per il Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000328026 è stato generato il CUP  
G91I25000060006; 

VISTA la convenzione prot. n. 48956/2025 del 15-09-2025 inviata dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ 
INDIRE; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018;  
VISTO il Programma Annuale dell'E.F. 2025, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 13 del 

16.01.2025; 
RITENUTO CHE ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni 

del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate 
 

DECRETA 
 

la formale iscrizione in bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 del 
finanziamento relativo al progetto codice ESO4.6.A4.D-FSEPN-MA-2025-81: 
 

ENTRATE Modello A 
Aggregato Voce Sottovoce Importo 

2 – Finanziamenti 
dall’Unione Europea 

2.3 Altri finanziamenti 
dall’Unione Europea 

2.3.5 Programma Erasmus+ Call 
2025 - AZIONE KA121 PROGETTI 
DI MOBILITA' ENTI ACCREDITATI 
SETTORE ISTRUZIONE 
SCOLASTICA 

€ 30.623,00 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019287 - 31/10/2025 - VI.3 - U



 

 

     

 

 

SPESE Modello A 
Progetto Voce destinazione Importo 

P02 – Progetti in 
ambito 
Umanistico e 
sociale 

P.2.15 – PROGRAMMA ERASMUS+ - PROGETTO 2025-1-IT02-KA121-
SCH-000328026 - CUP G91I25000060006 € 30.623,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le 

modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’E.F. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di 
pubblicità legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica www.icspinetoli.edu.it 
 
 

                                                                                                           

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Paolo Mauriello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019287 - 31/10/2025 - VI.3 - U

http://www.icspinetoli.edu.it/


 

 

     

 
FEQ 

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019287 - 31/10/2025 - VI.3 - U


		2025-11-04T18:36:56+0100
	MRLPLA64L21A783L




